



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# M&B Ejendomsholding ApS

Frederiksberg Alle 10, 3. sal, 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 39 72 35 73

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2021.

---

Jørgen Bøje Vinther  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M&B Ejendomsholding ApS Frederiksberg Alle 10, 3. sal 1820 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 39 72 35 73
	Stiftet: 13. juli 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Max Vinther Jørgen Bøje Vinther
<b>Revision</b>	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	BV Holding af 11. november 2011 ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Kirstinehøj 46 ApS, Frederiksberg Vimmelskiftet / Hyskenstræde ApS, Frederiksberg Xambo Holding ApS, Frederiksberg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive investeringsvirksomhed, herunder ved at eje kapitalandele i datterselskaber samt anden efter ledelsens skøn hermed tilknyttet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang, og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.197 t.kr. mod 21.083 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	13/7 2018 - 31/12 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.102</b>	<b>-41.920</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.250.045	21.168.318
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.302	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-57.748	-63.911
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.181.497</b>	<b>21.062.487</b>
2 Skat af årets resultat	15.094	20.660
<b>Årets resultat</b>	<b>7.196.591</b>	<b>21.083.147</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-14.835.652	14.835.652
Overføres til overført resultat	22.032.243	6.247.495
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.196.591</b>	<b>21.083.147</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	108.435.355	101.185.310
Finansielle anlægsaktiver i alt	108.435.355	101.185.310
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>108.435.355</b>	<b>101.185.310</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	261.663	0
Tilgodehavende selskabsskat	15.092	271.660
Tilgodehavender i alt	276.755	271.660
Likvide beholdninger	119	30
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>276.874</b>	<b>271.690</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>108.712.229</b>	<b>101.457.000</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overkurs ved emission	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	14.835.652
Overført resultat	107.179.738	85.147.495
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>107.279.738</b>	<b>100.083.147</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.035.343	991.676
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.035.343	991.676
4 Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	287.148	272.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	397.148	382.177
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.432.491</b>	<b>1.373.853</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>108.712.229</b>	<b>101.457.000</b>

## 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 13. juli 2018	100.000	78.900.000	0	0	79.000.000
Overført fra overkurs ved emission	0	0	0	78.900.000	78.900.000
Kontant kapitaludvidelse	0	-78.900.000	0	0	-78.900.000
Resultatandel	0	0	22.020.160	6.247.495	28.267.655
Udlodet udbytte	0	0	-6.332.666	0	-6.332.666
Øvrige reguleringer	0	0	-851.842	0	-851.842
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	0	14.835.652	85.147.495	100.083.147
Resultatandel	0	0	-14.835.652	22.032.243	7.196.591
	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>107.179.738</b>	<b>107.279.738</b>



## Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	13/7 2018 - 31/12 2019	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	55.338	63.911	
Andre finansielle omkostninger	2.410	0	
	<b>57.748</b>	<b>63.911</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-15.092	-20.660	
Regulering af tidligere års skat	-2	0	
	<b>-15.094</b>	<b>-20.660</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2020	86.349.658	79.000.000	
Tilgang i årets løb	7.000.000	7.349.658	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>93.349.658</b>	<b>86.349.658</b>	
Opskrivninger 1. januar 2020	14.835.652	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.854.963	22.020.160	
Udbytte	-7.000.000	-6.332.666	
Øvrige reguleringer	-604.918	-851.842	
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>15.085.697</b>	<b>14.835.652</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>108.435.355</b>	<b>101.185.310</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Kirstinehøj 46 ApS, Frederiksberg	100 %	18.599.085	2.311.856
Vimmelskafte / Hyskenstræde ApS, Frederiksberg	100 %	89.377.983	5.480.515
Xambo Holding ApS, Frederiksberg	100 %	458.286	62.592
		<b>108.435.354</b>	<b>7.854.963</b>



## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2020</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2020</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.135.343	100.000	1.035.343	800.000
	<b>1.135.343</b>	<b>100.000</b>	<b>1.035.343</b>	<b>800.000</b>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BV Holding af 11. november 2011 ApS, CVR-nr. 34049211 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


